
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.07.2021                                      Київ                                       № 1134 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

 05.07.2021 року № 1134                                 

                    

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

 

1. Браславець Леонід Олексійович (Миколаївська обл., м. Первомайськ);  

2. Данченко Сергій Костянтинович (Луганська обл., м. Сєвєродонецьк);  

3. Давидова Любов Олегівна (м. Київ); 

4. Калиновський Сергій Юрійович (Київська обл., село Требухів); 

5. Кеосак Андрій Петрович (Одеська обл., село Вишневе); 

6. Клименко Тетяна Миколаївна (м. Київ); 

7. Михальчук Альбіна Володимирівна (Дніпропетровська обл., м. 

Покров); 

8. Нехорошева Тетяна Петрівна (Київська обл., м. Яготин); 

9. Новічевський Роман Анатолійович( м. Львів); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАПІТАЛ - ЕКСПЕРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33949840); 

11. Плитій Петро Григорович (Київська обл., м. Бровари); 

12. Панченко Наталія Іванівна (Київська обл., м. Переяслав – 

Хмельницький); 

13. Панченко Вікторія Володимирівна (Кіровогорадська обл.,                             

м. Кропивницький); 

14. Попроцький Сергій Степанович (Хмельницька обл., м. Кам’янець – 

Подільський); 

15. Савченко Олександр Васильович (Черкаська обл., м. Звенигородка); 

16. Сіденко Олександр Валентинович (Черкаська обл., село Орли); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОКЕР 

НЕРУХОМОСТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

44297511); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТОС - 

ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44328586); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПРАКТИЧНА АНАЛІТИКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 34185157); 

20. Чередниченко Володимир Валентинович (м. Харків). 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                            Світлана БУЛГАКОВА 

 
 


